amicicie teneatur . prout in antiquis litteris . nostre concordie . inter cura et nos, aliquo- 
ciens celebrate, plenius continetur . et supradictis vnioni, et amicicie . Illustrem Principem 
Dominum Bolkonem Ducem Swydnicensem . Nepotem nostrum dilectum . cessante orani 
dissensionis materia si qua inter predictum . Regem, et eundera Ducem . Nepotem nostrum 
hactenus est habita duximus includendum . si super hijs, per supradictum Ducem Bolkonem, 
in iuridicam discussionem . Illustris et Magnifici Principis Domini Alberti . Austrie, Styrie, 
et Carynthie . Ducts . consensual fuerit, infra triduum . a die crastina, continuo computan- 
dura . Specialiter eciam promittimus, et spondemus, quod medio tempore, quo per suffragium, 
et iuuamen . predict! domini Karoli Romanorum et Boemie Regis . aduersus, Cruciferos de 
Domo Theotonica . seu Bailaros in Marchia Brandeburgensi . manentes, metas, Regni nostri 
Polonie . non recuperauerimus . hostil)us, et eraulis . dicti Regis, non cooperari, uel assi- 
stere . auxilio, consilio, et fauore . Recuperatis tarnen . limitibus Regni nostri predicti . 
promittimus sub fide et iuramento, superius expressis . predicto Romanorum . et Boemie . 

Regi aduersus oranem hominem . auxilian, astare, et assistere, Rege Vngarie dumtaxat, 
excepto . prout in antiquis, litteris, nostris, est expressum, et predictum Regem . et fide- 
iussores eins qui nobis suis patentibus litteris, pro quadara summa pecunie promiserunt . de 
predicta pecunia, nullis vmquam temporibus ammonere . Sique adiutorio, dei et supra dicti 
Regis suffragio mediante, metis, nostri Regni habitis . primitas, et obtentis . aliqui occupa- 
tores . de bonis . et dominijs, ad Regnum, nostrum Polonie, non pertinentibus, exterminati 
et expulsi fuerint . medietatem Bonorum . et dominiorum huiusmodi . supradicti Romanorum. 
et Boemie . Regis . Residuum uero, nostris . Vsibus decernimus applicandam. In cuius rei 
testimonium . nostrum . Sigillum presentibus, duximus appendendum. Data in Na mis slow . 
Opido dyocesis Wratislauiensis . die sánete Cecilie Virginis . Anno domini . Millesimo CCC° 

XL octauo.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum von dem Orig, im k. k. geheim. Hofarchive zu 
Wien. — Abgedruckt bei Pelzei K. Karl IV. I. Th. Urkunden!). S. 170 n. CLXX. aus 
dem Nostitz’schen Cod.)

870.
K. Karl IV. bekennt, dass ihm die Consuln und Bürger zu Breslau zur Einlösung 

der Stadt Frankenstein 500 Mark Groschen zusammengebracht, wofür er ihnen den jähr
lichen Zins von den Kammerknechten den Juden verpfändet. Dt. Breslau, 23. Nov. 4348.